Ersatzteilliste

4340

Zeisig
Zeisig Baureihe 1

-mech. und hydr.
Schnittbreitenverstellung

L Bei Ersatzteilbestellungen bitte Riickseite beachtenl

RABEWERK




WichLig bei Ersatzteilbestellung_;en:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Gerétetype (auf Typenschild eingeschiagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen einge-
schlagen). 5

RABE § WERK

CmibsH + Co. D-FOIST Boed ESsen

Typ
Nr.

Kontrolle

A
Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestelinummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehérigen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
s0 geben Sie bitte die unterstrichene Bestellnummer an.

4. Die gewiinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co., Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: {05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: 05472) 771190







2 Gerdtetyp: Zeisig

Stdick

Bifd-| Bestell- pra Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw Ma8e ca.
NE nummer &erdgt OIN- Nummer kg /Teil
1| 4340.01 1 | Grundrahmen -3-furchig- Uu-90
2| 6405,01-2 |1 | Typenschild SX-4
3 2 | Halbrundkerbnagel DIN 1476 | 4x10
4 14318.04-1 |1 [ Schwenkachse Kat. | DA-882 @ 63x683
4a| 4318.05-1 |1 [ Schwenkachse Kat. 1l E-219 @ 63x785
5 | 4509.08 2 | Klemmring Uw-82
6 2 | Schraube mit Mutter und Federring| DIN 931-8.8 [ M 16x80
7 | 4308.02-1 | 2 | Achskopf mit Zapfen Kat. | QW-62
7a| 4318.05-2 | 2 | Achskopf mit Zopfen Kat. Il A - 3803
8 2 | Verbundstift DIN 1481 |16x75+10x75
8a 2 | Verbundstift DIN 1481 116x90+10x90
9| 4319.03-1 [ 2 | Achskopf mit Schnellkuppelzapfen[ A - 2709 B
fur Schwenkachse Kat. Il
4318.04 1 | Schwenkachse Kat. | komplett.
Bild-Nr. 4,5-7,8
4318.05 1 | Schwenkachse Kat. |l komplett,
Bild-Nr. 4a,5,6,7a,8a
4319.03 1 [Schnellkupplerschwenkachse Kat. |
komplett, Bild-Nr. 4a,5,6,8a,9
10 2 | Kettenglied DIN 763 @8
1 2 | Spannhulse DIN 1481 | 8x36 -
12 | 4318.07-1 | 1 | Schnittbreitenstellhebel E - 2575
131 4318.07-2 | 1 | Lasche E - 2575
14 2 | Mutter DIN 934-8 | M 20
15| 4307.14-3 | 1 | Riegel 1 - 1580
16 3 | Scheibe DIN 126 @ 11
17| 4307.14-4 | 1 | Druckfeder DF-136
18| 4307.14-5 | 1 | Zugdraht 1 - 1580
19 2 | Splint DIN 94 4x20
20 | 4307.14-6 | 1 | Seitenhebeldrucker PD-30
21 1 | Splint DIN 94 6x20
4318.07 | 1 | Schnittbreitenstellhebel komplett,

Bild-Nr. 12 - 2]

03.77




Gerétletyp:  Zeisig 3
-
Bita-| Bestell- Lur;k Ersatzteilbazeichnung Lager- bzw. Mage ca.
nE nummer Gered DIN - Nummer | kg /Ted
22 | 4340.02 1 | Oberlenkerhalter Kat. 1/1 |- 2467 bis 4-furchig
|
22a| 4340.03 1 | Oberlenkerhalter Kat. l1/111 | - 2468 fur 5-furchig
23 { 4340.04 1 |Lasche zum Oberlenkerhalter A - 4458
24 2 | Schraube mit Mutter und Federring| DIN 933-8.8 |M 24x1,5x80
25 | 4319.06 1 | Oberlenker-Doppelstock Kat. 1/11| DTB-152x82B
25a| 6211.02 1 |[Oberlenker-Doppelstock Kat. 11/11]| DTB-154x87
26 | 6416.01-3 |1 | Federsteckstock BTB-4
27 | 4340.05-1 |1 | Abstellstitze (650 Rahmenhshe) E-3293B
27a| 4701.94-1 |1 | Abstellstutze (700 Rahmenhthe) E-32938B
28 | 4701.91-2 |1 | Druckfeder DF-173
29 1 | Scheibe DIN 1441 @17
30 1 | Kronenmutter DIN 937-8 | M 16
31 T | Splint DIN 94 4x30
4340.05 1 | Abstellstittze fur 650 Rahmenhthe
komplett, Bild-Nr.27,28 - 31
4701.94 1 | Abstellstutze fur 700 Rahmenhthe
komplett, Bild=Nr. 27a - 31
32 | 4340.06 1(2)| Rohmenansatz | - 2387
33 12) Schraube mit Mutter und Federring| DIN 933-8.8 M 20x55
34 2(4)| Spannhulse DIN 7346 25x24
35 | 4340.07-1 |1 |Turmstrebe fur 5-furchig | - 2458
36 | 4340.07-2 |1 | Turmstrebenbefestigung A - 4352
360 1 | Mutter DIN 934-8 | M 30
37 14340.07-3 |1 |Lasche A - 4594
38 2 | Schraube mit Mutter und Federring| DIN 933-8.8 | M 24x60
39 3 | Schraube mit Mutter und Federring] DIN 931-8.8 | M 20x80
4340.07 1 | Turmstrebe fur 5-furchig
komplett, Bild=Nr. 35 - 39
40 1 | Doppelmaulschlussel DIN 895 19/24
40 1 | Doppelmaulschlussel DIN 895 30/36
03.77




4 Geratetyp: Zeisig
-
Bita-| Bestell- %ﬁ Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Made cq.
Mz nummer Geroil DIN- Nummer kg /Teil
Stuckzahl pro Kérper :
41 | 4340.08 1 | Stielgrindel { 650 Rahmenhthe) E - 3283 70x30
41 | 4340.09 1 | Stielgrindel v " v 70x40
41 | 4701.95 1 | Stielgrindel ( 700 Rahmenhthe) E - 3283 70x30
41 | 4701.96 1 | Stielgrindel " " " v 70x40
Grindelbefestigungsschrauben : NormalausfUhrung )
—_ fur Grindel
42 2 |Schraube mit Mutter und Federring|DIN 960-8.8 [M 20x1,5x100( 70x30
42q 1 |Schraube mit Mutter und Federring| DIN 960-10.9M 20x1,5x110
fur Grindel
42b 1 |Schraube mit Mutter und Federring| DIN 260-8.8 [M 20x1,5x110| 70x40
SonderausrUstung: mit GrindelUberlastschutz
42¢ 1 |Schraube mit Mutter und Federring|DIN 960-8.8 [M20x1,5x100
43 1 | Scherschraube mit Mutter und DIN 960-8.8 [M 16x1,5x100
Federring
fur Grindel
44 1 | Spannhulse DIN 7346 | 21x28 70x30
44q 1 | Sponnhulse DIN 7346 | 21x36
45 2 | Scheibe DIN 6916 | @17
42a 1 |Schraube mit Mutter und Federring|DIN 960-10.9M 20x1,5x1 10
43a 1 |Scherschraube mit Mutter u, " " |DIN 960-10,9M16x],5x110
fur Grindel
44 2 | Spannhtlse DIN 7346 | 2ix36 70x40
45 2 | Scheibe DIN 6916 | @17
46 | 4701.99 1 | Schnittbreitenstel lkeil A - 4435

03.77




Gerdtetyp: Hinteres Tastrad mit Kugellager Zeisig, Drossel-Fedomat Br. A, Fason-Fedomat

Bita-| Bestell- sﬁ" Ersatzteilbezeichnung Lager- bzw. Mage ca.
me_ | nummer Gerot DIN - Nummer kg /Teil
1 { 7303.52 1 | Stutzradstiel E - 3340
2| 7303.53 1 | StoBring , E - 3340
3 1 | Spannhulse DIN 1481 | 8x50
4 | 7303.54 1 | Stutzradhalter E - 334]

516312,04-6 |1 | Schmiernippel H1  8x]

6 | 7303.55 1 | Beilage fur Zeisig A -~ 4561 8 dick

6| 7303.56 1 | Beilage fur Faosan-Fedomat A - 4561 10 dick

6 | 7303,57 1 | Beilage fur Drossel-Fedomot Br.A| A - 456] 5 dick

7 4(2)| Schraube mit Mutter und Federring] DIN 933-8.8| M 20x55

8 2 [Schraube mit Mutter und Federring| DIN 931-8.8 | M 20x65

03.77




Gerdtetyp: Hinteres Tastrad mit Kugelloger

Zeisig, Drossel-Fedomat Br. A, Fasan-Fedomat

e
8ila-| Bestell- ;‘:’. Ersotzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
NE nummer Gerdg! OIN- Nummar kg /Teid

9 | 7303.58 1 | Verriegelungsbolzen A - 4558
10 | 6416.01-3 | 1 | Federsteckstock BTB-4
11 1 | Spannhulse DIN 1481 | éx30
12 | 7303.59-1 [ 1 | Spindel A - 4559
13| 7303.59-2 |1 | Spindellager LB-40x70
14 1 4309.30-6 |1 | Spindelgleitring A - 2707
15 1 | Gewindestift DIN 553 M 8x10
16 | 7303.59-3 [ 1 | Spindelmutter MF-611
17 1 | Spannhulse DIN 1481 | 6x60

7303.59 |1 | Spindel komplett ,
Bild-Nr, 12 -17

18 | 7501.05-9 | 3 | Satz Dichtungslamellen Z 006 E-1755

(19 | 7207.06 1 | Filzring DW-8
20 | 7501.05-10| 1 | Stutzradnabe RWA-3
21 2 | Kugellager 6006 DIN 625
22 | 7303.44-2 | 2 | Dichtung DwW-4
23 1 | Sicherungsring DIN 471 30x1,5
24 | 7501.05-14[ 1 | Radkappe RUA-3
25 3 |Senkschraube mit Mu.und Federring DIN 608-8.8( M 10x35
26 | 7501.06-17| 1 | Rodscheibe RVA-505 @ 500x120

7501.06b | 1 | Rad @ 500x120 mit Lagerung
komplett, Bild=-Nr. 18 =26
03.77




4340,20
Zeisig Baureihe 1

-mech. und hydr. Schnittbreitenverstellung-
10.79



Gerdtetyp: Zeisig Baurethe 1 -mech. und hydr. Schnittbreitenverstellung- 2

fff’ Bestell- Nr. ﬁﬁ Ersatzteilbezeichnung Atzr:;;sﬁlr:.rm/ k;a/.re” 1
T |4340.20 1 | Grundrahmen 3-furchig - 2613
214716.37.00 |1 | Typenschild 1:6405.01-2 :
3 2 i Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476 ! ‘
4 |4716,38.00 |1 | Schmiernippel H 1 8x 6312,04-6 |
5 | 4340.21 1 | Unterlenkerachse Kat. 11 mit Achskloben 1 - 2615 :
6 | 4340.22 1 | Unterlenkerzapfen-Aufnahme A - 4865 :
7 | 4340.23 1 | Unterlenkerzapfen Kat. Il A - 4870 |
8 1 | Verbundstift 10x45 + 6x45 DIN 148]
9 1 | Verbundstift 16x75 + 10x75 DIN 1481 .

10 | 4345.14.04 |1 | Achskopf mit Zapfen Kat. Il A318.05-2

m 1| Verbundstift 16x90 + 10x90 DIN 1481 "=

[12 | 4345.40.00 |2 | Einschraubstuck M 24

13 |4345.39.03 |2 | Gegenmutter

114 | 4345.39.01 |2 | SpannschloB 5

15 | 4345.41.00 |2 | Einschraubstuck M 24 L

6 2 | Spannhulse 5x30 DIN 1481

17 | 4340.24 2 | Bolzen @ 25x97 A - 4866

18 [4340.25 |2 | Bolzen @ 25x102 A - 4867

19 '4 | Spannhulse 8x40 DIN 1481 | 0.79



Gerdtetyp: Zylinder @65 -doppeltwirkend- fisr Zeisig Br.1 mit hydr. Schnittbr,-Verstellung

gr;f_?'- Bestell- Nr. gﬂ Ersatzteilbezeichnung Aite Bestell - Nr kcga/Teil
1 | 4345.52.00 |1 | Zylinder
2 | 8126.00.01 {1 | Kolbendichtung (doppeltw.) 65/50x18 8122.01-2
3 | 4345.53.00 |1 | Kolbenstange mit Kolben
4]8129.00.02 |1 | Nutring VN 35x110 8106.02-4
5(8126.00.03 |1 | O-Ring OR 57x5 8122.01-4
61 8133.00.01 |1 | Zylinderkopf
7 | 8129.00.03 |1 | Abstreifer AS 35-45-7/10 8105.02-5
8)8126.06.00 |1 | Uberwurfmutter 8122,01-6
918129,03.00 |1 | Kugelkopf 8105.01-5
10 1 | Spannhulse 8x45 DIN 1481
4345.38.00 |1 | Zylinder @ 65 -doppeliwirkend- komplett,
Bild-Nr. 1 -10
8135.00.02 |1 | Satz Dichtungen komplett, Bild-Nr. 2,4,5,7 10.79




Gerdtetyp: Zylinder @ 65 -doppeltw.- fur Zeisig Br.1 mit hydr. Schnittbr.~Verstellung 4

ﬂ Ersatzteilbezeichnung

f}f‘ Bestell- Nr. Gerc; Alte Bestell - Nr k;a/'reu
11 1 4331.10 1 | Hydraulikrohr
12 | 4331.11 1 | Hydraulikrohr 55 1g. !
13 | 8102.06-3 2 | Schellenhslfte
14 1 | 6-ktschr. M 8x30 DIN 933-8.8
" 1 | Federring A 8 DIN 127
" 1 | &ktmu. M 8 DIN 834-8 f
15| 4716.46.05 |2  Blockkugelhahn NW 10 M 18x1,5 8116.03-2
16 | 6436.07.04 |2  Hschstdruckschlauch NW 10 700 Ig. 8101.06-2 ;
17 | 4716.46.06 | 2 | Hbchstdruckschlauch NW 10 1000 Ig. 8102, 06-6 !10-79




Gerdtetyp: Hydr. Kupplungsstecker

Stuckzahl je nach Anschiufl

uck
Bid-| Bestell- Nr. Gerd7 Ersatzteilbezeichnung Alte Bestel! - Nr ca
Nr. Sgr. kg /Teil
1|8132.01.00 Kupplungsstecker ( Techno Chemie ) 8101.02
218132.04.01 Kupplungsstecker , John-Deere 8101.04-1
3 | 8132,04.02 O - Ring OR 16x2,5 fir John-Deere  [4312.18-1
8132.04.03 Doppelstutzen 15009-12-8 fur John-Deere 8101.04-2
8132.04.00 John-Deere-Stecker komplett, Bild-Nr, 2 - 4 |8101.04
51 8132.03.01 Kupplungsstecker, Parker- Hannifin-Pioneer 8101.05-1
8132.03.02 Gerader Einschraubstutzen fur Parker-Hannifin
Pioneer GE 12 L 1/2" NPT 8101.05-2
8132.03.00 Pioneer-Stecker ( Parker-Hennifin) komplett, |8101.05
Bild-Nr. 5, 6
7 | 8132.02.00 Staubschutzkappe (passend fur Pos. 1,2,5)
Arelco - Schroubkupplung 4710.44-1
Doppelstutzen GE 12-5M 8104,03-2
Arelco-Schraubkupplung komplett, Bild-Nr.8,7(4710.44
10 Schraubkupplung , Techno-Chemie-Argus

601012 B2 174

8101.03

06.78










RABEWERK

GmbH + Co., Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 77 19 « Telex: 941617 -« Telefax: (05472) 771190



	Leere Seite
	Leere Seite



